
 

 

UCHWAŁA NR CLVIII/527/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN  

„KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA” W OLKUSZU 

z dnia 22 września 2025 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Związek oraz 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielami są Gminy, a będące w zarządzaniu ZKG ”KM” 

Na podstawie art. 40, art. 42, art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 

poz. 1153), art. 4 ust. 2 pkt 1, art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285), art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz § 6 ust. 2 lit. „l” 

Statutu Związku Komunalnego Gmin „Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu ogłoszonym w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Katowickiego nr 6 poz. 40 ze zmianami Zgromadzenie Związku 

uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Związek Komunalny Gmin 

„Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu udostępnionych operatorom i przewoźnikom wg załącznika nr 1 do 

uchwały. 

2. Ustalić wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielami są Gminy: Olkusz, Bukowno, 

Bolesław, Klucze zarządzanych przez Związek Komunalny Gmin „Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu, 

udostępnionych operatorom i przewoźnikom wg załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała CLIV/517/2024 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Komunikacja 

Międzygminna” w Olkuszu z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem jest Związek oraz przystanków komunikacyjnych, których właścicielami są Gminy, 

a będące w zarządzaniu ZKG”KM”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

Marcin Wiercioch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 5464



Załącznik  

do uchwały Nr CLVIII/527/2025 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin 

"Komunikacja Międzygminna" w Olkuszu 

z dnia 22 września 2025 r. 

 

I. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Związek: 

Lp. Przystanek Nazwa przystanku Lokalizacja Dostępność 

 1. Olkusz Supersam 
Olkusz Supersam ZKG 

”KM” 

na placu przy ulicy 

Kościuszki 

w Olkuszu 

ogólnodostępny, ilość 

miejsc ograniczona 

II. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielami są Gminy: Olkusz, Bukowno, Bolesław, 

Klucze 

1. GMINA OLKUSZ 

l.p. Przystanek Nazwa przystanku Lokalizacja Dostępność 

1. 
Olkusz Os. Młodych 

Pętla 
Olkusz Osiedle Młodych 

Pętla 
ul. Krasińskiego 

ogólnodostępny, ilość 

miejsc ograniczona 

2. 
Olkusz Os. Młodych 

Pętla 
Olkusz Osiedle Młodych 

Pętla 
ul. Krasińskiego 

Ogólnodostępny do 

wysiadania 

3. 

Olkusz Sosnowa 

k. ul. 

Kochanowskiego 

Olkusz Sosnowa 
ul. Sosnowa ogólnodostępny 

4. 
Olkusz Sosnowa 

k. ul. Jana Pawła II 
Olkusz Sosnowa 

ul. Sosnowa ogólnodostępny 

5. 
Olkusz Jana Pawła II 

k. Orzeszkowej 

 

Olkusz Jana Pawła II 

na odcinku od ul. 

Sosnowej do ul. Biema 
ogólnodostępny 

6. 
Olkusz Jana Pawła II 

k. miasto 

 

Olkusz Jana Pawła II 

na odcinku od ul. 

Sosnowej do ul. Biema 
ogólnodostępny 

7. 
Pętla Autobusowa 

(ul. E. Orzeszkowej) 

 

Olkusz Orzeszkowej 
ul. E. Orzeszkowej 

(pętla) 

ogólnodostępny, ilość 

miejsc ograniczona 

8. 
Olkusz Technikum 

k. Biema 
Olkusz Klub „Przyjaźń” ul. Legionów Polskich 

przy Klubie Przyjaźń 
ogólnodostępny 

9. 
Olkusz Technikum 

k. Osiecka 

 

Olkusz Klub „Przyjaźń” 
ul. Legionów Polskich ogólnodostępny 

10. 
Olkusz Os. Słowiki 

(Rataja) k. Witosa 

 

Olkusz Rataja 

ul. Rataja przy 

parkingu 
ogólnodostępny 

11. 
Olkusz Os. Słowiki 

(Rataja) k. droga K 94 

 

Olkusz Rataja 

ul. Rataja przy 

parkingu 
ogólnodostępny 

12. 
Olkusz Os. Słowiki II 

k. Witosa 

 

Olkusz Rataja Szkoła 

ul. Rataja przy szkole 

Podstawowej nr 9 
ogólnodostępny 

13. 
Olkusz Os. Słowiki II 

k. DK94 

 

Olkusz Rataja Szkoła 

ul. Rataja przy szkole 

Podstawowej nr 9 
ogólnodostępny 

14. 
Olkusz Os. Słowiki 

(Witosa ) k. Pakuska 

 

Olkusz Witosa 

ul. Witosa (na 

wysokości bloku 

Batalionów Chłopskich 

1) 

ogólnodostępny 

15. 

Olkusz Os. Słowiki 

( Witosa ) 

k. Nowowiejska 

 

Olkusz Witosa ul. Witosa ogólnodostępny 

16. 
Olkusz Pakuska 

k. wiadukt 
Olkusz Pakuska ul. Pakuska przy 

posesji nr 29 
ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5464



17. 
Olkusz Pakuska 

k. Os. Słowiki 
Olkusz Pakuska ul. Pakuska przy 

posesji nr 29 
ogólnodostępny 

18. Olkusz ul. Pakuska 
Olkusz Pakuska 

Skrzyżowanie 

przy skrzyżowaniu z 

ul. Witosa 

ogólnodostępny 

19. Olkusz ul. Pakuska 
Olkusz Pakuska 

Skrzyżowanie 

przy skrzyżowaniu z 

ul. Witosa 

ogólnodostępny 

20. Olkusz ul. Jasna Pętla 
 

Olkusz Jasna Pętla 

ul. Jasna przy posesji 

nr 175 
ogólnodostępny 

21. 
Olkusz ul. Jasna III 

k. pętla 

 

Olkusz Jasna Las 

ul. Jasna przy posesji 

nr 139 
ogólnodostępny 

22. 
Olkusz ul. Jasna III 

k. Os. Słowiki 

 

Olkusz Jasna Las 

ul. Jasna przy posesji 

nr 139 
ogólnodostępny 

23. 
Olkusz ul. Jasna II 

k. pętla 
Olkusz Jasna 

Skrzyżowanie 

ul. Jasna przy posesji 

nr 107 
ogólnodostępny 

24. 
Olkusz ul. Jasna II 

k. Os. Słowiki 
Olkusz Jasna 

Skrzyżowanie 

ul. Jasna przy posesji 

nr 107 
ogólnodostępny 

25. 
Olkusz ul. Jasna I k. 

pętla 
Olkusz Jasna Górka ul. Jasna przy posesji 

nr 77 
ogólnodostępny 

26. 
Olkusz ul. Jasna I 

k. Os. Słowiki 
Olkusz Jasna Górka ul. Jasna przy posesji 

nr 77 
ogólnodostępny 

27. Olkusz Miła k. pętla 
Olkusz Miła rejon skrzyżowania 

z ul. Miłą 
ogólnodostępny 

28. 
Olkusz Miła k. 

 Os. Słowiki 
Olkusz Miła 

przy kościele ogólnodostępny 

 

29. 

Olkusz Wyszyńskiego 

k. droga K94 

 

Olkusz Wyszyńskiego 

Na odcinku od ul. 

Nowowiejskiej do 

ul. Wiejskiej 

ogólnodostępny 

30. 
Olkusz Wyszyńskiego 

k. Jasna 

 

Olkusz Wyszyńskiego 

Na odcinku od ul. 

Nowowiejskiej do 

ul. Wiejskiej 

ogólnodostępny 

31. 
Olkusz Kolberga k. 

Jasna 
Olkusz Kolberga przy skrzyżowaniu 

z ul. Ściegiennego 
ogólnodostępny 

32. Olkusz Kolberga 
Olkusz Kolberga przy skrzyżowaniu 

z ul. Ściegiennego 
ogólnodostępny 

33. 
Olkusz Mickiewicza 

k. cmentarz 
Olkusz Mickiewicza przy drodze gminnej G 

236K - 050 
ogólnodostępny 

34. Olkusz Górnicza 
Olkusz Górnicza na ul. Górniczej przy 

ZS nr 1 
ogólnodostępny 

35. 
Olkusz Urząd 

Skarbowy 

 

Olkusz Urząd Skarbowy 

na odcinku od ul. 

Sławkowskiej do ul. 

Powstańców Śląskich 

ogólnodostępny 

36. 
Olkusz Urząd 

Skarbowy k. cmentarz 

 

Olkusz Urząd Skarbowy 

ul. Kolorowa przy 

skrzyż. z ul. 

Budowlanych 

ogólnodostępny 

37. Olkusz Szpitalna II 
Olkusz Szpitalna ul. Szpitalna przy 

parkingu 
ogólnodostępny 

38. Olkusz Składowa 
Olkusz Składowa ul. Składowa na ruchu 

okrężnym 
ogólnodostępny 

39. Olkusz Dworzec 

 

Olkusz Dworzec PKS plac postojowy przy ul. 

Składowej 

ogólnodostępny, ilość 

miejsc ograniczona 

40. 
Olkusz ul. Wspólna 

SAG k. pętla 

 

Olkusz Kopalnia 

Parking 

ul. Wspólna na 

wysokości działki nr 

2114/36 

ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5464



41. 
Olkusz ul. Wspólna 

SAG k. miasto 

 

Olkusz Kopalnia 

Parking 

ul. Wspólna na 

wysokości działki nr 

2114/36 

ogólnodostępny 

42. Olkusz ul. Wspólna Olkusz Kopalnia ul. Wspólna ogólnodostępny 

43. Olkusz Sp. nr 5 Olkusz Szkoła nr 5 ul. Astrów ogólnodostępny 

44. 
Podlesie I k. 

Braciejówka 
Podlesie w Podlesiu przy posesji 

nr 8 
ogólnodostępny 

45. Podlesie I 
Podlesie w Podlesiu przy posesji 

nr 8 
ogólnodostępny 

46. 

Zadole 

Kosmolowskie I k. 

Olkusz 

 

Zadole Kosmolowskie 
w Zadolu przy posesji 

nr 27 
ogólnodostępny 

47. 

Zadole 

Kosmolowskie I k. 

pętla 

 

Zadole Kosmolowskie 
w Zadolu przy posesji 

nr 27 
ogólnodostępny 

48. Zadole Pętla 
Zadole Kosmolowskie 

Pętla 
pętla ogólnodostępny 

49. 
Olkusz ul. Jana Pawła 

k. miasto 

 

Olkusz Nałkowskiej 

w rejonie skrzyż. ul. 

Jana Pawła II z ul. 

Nałkowskiej 

ogólnodostępny 

50. 
Olkusz ul. Jana Pawła 

k. Orzeszkowej 

 

Olkusz Nałkowskiej 

w rejonie skrzyż. ul. 

Jana Pawła II z ul. 

Nałkowskiej 

ogólnodostępny 

51. 
Olkusz ul. 

Baczyńskiego 

 

Olkusz Baczyńskiego 

przy drodze gminnej 

przy bloku nr 

1 w kierunku ul. E. 

Orzeszkowej 

ogólnodostępny 

52. 
Olkusz Cegielniana 

k. miasto 

 

Olkusz Cegielniana 

w rejonie skrzyż. z ul. 

Bohaterów 

Westerplatte 

ogólnodostępny 

53. 
Olkusz Cegielniana 

k. Podgrabie 

 

Olkusz Cegielniana 

w rejonie skrzyż. z ul. 

Bohaterów 

Westerplatte 

ogólnodostępny 

54. 

Olkusz ul. 

Czarnogórska 

k. Żurada 

Olkusz Czarnogórska 

Lasek rejon posesji nr 3 ogólnodostępny 

55. 
Olkusz ul. 

Czarnogórska 
Olkusz Czarnogórska 

Lasek 
rejon posesji nr 3 ogólnodostępny 

56. 

Olkusz ul. 

Czarnogórska k. 

Żurada 

Olkusz Czarnogórska 

Skrzyżowanie rejon posesji nr 31 ogólnodostępny 

57. 
Olkusz ul. 

Czarnogórska 
Olkusz Czarnogórska 

Skrzyżowanie 
rejon posesji nr 31 ogólnodostępny 

58. 

Olkusz ul. 

Czarnogórska k. 

Żurada 

 

Olkusz Czarnogórska 

Kamyk 

rejon posesji nr 67 ogólnodostępny 

59. 
Olkusz ul. 

Czarnogórska 
Olkusz Czarnogórska 

Kamyk 
rejon posesji nr 67 ogólnodostępny 

60. 
Olkusz Rabsztyńska 

Supermarket 
Olkusz Rabsztyńska 

Supermarket 

rejon posesji nr 2a przy 

McDonald 
ogólnodostępny 

61. 

Olkusz Rabsztyńska 

Wulkanizacja k. 

Olkusz 

 

Olkusz Rabsztyńska  rejon sklepu Bodzio ogólnodostępny 

62. 

Olkusz Rabsztyńska 

Wulkanizacja k. 

Rabsztyn 

 

Olkusz Rabsztyńska  rejon posesji nr 8 ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5464



63. 
Olkusz Sikorka k. 

Olkusz 
Olkusz Sikorka 

rejon posesji nr 45 ogólnodostępny 

64. 
Olkusz Sikorka 

k. Rabsztyn 
Olkusz Sikorka 

rejon posesji nr 42 ogólnodostępny 

65. 
Rabsztyn Ogródki 

Działkowe k. Olkusz 
Rabsztyn Ogródki 

Działkowe 

przy drodze 

dojazdowej do 

ogródków 

ogólnodostępny 

66. 

Rabsztyn Ogródki 

Działkowe k. 

Rabsztyn 

Rabsztyn Ogródki 

Działkowe 

przy drodze 

dojazdowej do 

ogródków 

ogólnodostępny 

67. Rabsztyn k. Olkusz Rabsztyn przy sklepie ogólnodostępny 

68. Rabsztyn k. Wolbrom Rabsztyn rejon posesji nr 14 ogólnodostępny 

69. Olkusz Supersam 
Olkusz Supersam rejon posesji nr 

13 sklep LUX 
ogólnodostępny 

70. 
Olkusz Osiedle 

Młodych k. miasto 
Olkusz Kamyk 

przy osiedlu ogólnodostępny 

71. 
Olkusz Osiedle 

Młodych k. Chrzanów 

 

Olkusz Kamyk 

przy skrzyż. z ulicą 

Baczyńskiego 
ogólnodostępny 

72. 
Olkusz Basen 

k. Chrzanów 
Olkusz Basen 

w rejonie basenu ogólnodostępny 

73. 
Olkusz Basen 

k. Wolbrom 
Olkusz Basen 

w rejonie basenu ogólnodostępny 

74. 

Olkusz Dworek 

Machnickich 

k. Wolbrom 

Olkusz Dworek 

Machnickich 
przy skrzyż. z ulicą 

Szpitalną 
ogólnodostępny 

75. 

Olkusz ul. 

Głowackiego k. ul. 

Długa 

 

Olkusz Skatepark 
Rejon „Skatepark” na 

ulicy Głowackiego 
ogólnodostępny 

76. 

Olkusz ul. 

Głowackiego k. ul. 

Spółdzielcza  

 

Olkusz Skatepark 
Rejon „Skatepark” na 

ulicy Głowackiego 

ogólnodostępny 

77. Olkusz przy parkingu Olkusz Skatepark Rejon „Skatepark” ogólnodostępny 

78. Gorenice  
Gorenice Leśna Przy posesji nr 55 k. 

Olkusz 

ogólnodostępny 

79. Gorenice 
Gorenice Leśna Przy posesji nr 55 k. 

Gorenice 

ogólnodostępny 

80. Gorenice 
Gorenice Leśna 

Skrzyżowanie 

Przy posesji nr 4 k. 

Olkusz 

ogólnodostępny 

81. Gorenice 
Gorenice Leśna 

Skrzyżowanie 

Przy posesji nr 4 k. 

Gorenice 

ogólnodostępny 

82. 
Zadole 

Kosmolowskie I 
Zadole Kosmolowskie 

Początek 

Przy posesji nr 1 k. 

pętla 

ogólnodostępny 

83. 
Zadole 

Kosmolowskie I 
Zadole Kosmolowskie 

Początek 

Przy posesji nr 1 k. 

Kosmolów 

ogólnodostępny 

2. Miasto Bukowno 

Lp. Przystanek Nazwa przystanku Lokalizacja Dostępność 

1. 
Bukowno Leśna 

(Pętla) 

 

Bukowno Leśna Pętla 

ul. Leśna, naprzeciw 

posesji  

nr 1 

ogólnodostępny 

2. 
Bukowno Pocztowa 

k. Bukowno 

 

Bukowno Pocztowa 

ul. Pocztowa (pomiędzy 

ul. Ks. Zelka i ul. 

1 Maja) 

ogólnodostępny 

3. 
Bukowno Pocztowa 

k. Podlesie 

 

Bukowno Pocztowa 

ul. Pocztowa (pomiędzy 

ul. Ks. Zelka i ul. 

1 Maja) 

ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5464



4. 
Bukowno Dworzec 

Południowy 

Bukowno Dworcowa ul. Dworcowa (wjazd od 

ul. 1 Maja za wejściem 

do tunelu z kierunku 

Olkusza) 

ogólnodostępny 

5. 

Bukowno Mostowa 

2 

k. Bukowno 

 

Bukowno Mostowa ul. Mostowa ogólnodostępny 

6. 

Bukowno Mostowa 

2 

k. Podlesie 

 

Bukowno Mostowa ul. Mostowa ogólnodostępny 

7. 

Bukowno 

Ogrodowa 1  

k. Podlesie 

 

Bukowno Ogrodowa  
ul. Ogrodowa przy 

drodze leśnej 
ogólnodostępny 

8. 

Bukowno 

Ogrodowa 1  

k. Bukowno 

Bukowno Ogrodowa  
ul. Ogrodowa przy 

drodze leśnej 
ogólnodostępny 

9. 

Bukowno 

Ogrodowa 2  

k. Podlesie 

 

Bukowno Diabla Góra 
ul. Ogrodowa przy 

posesji nr 6 
ogólnodostępny 

10. 

Bukowno 

Ogrodowa 2  

k. Bukowno 

 

Bukowno Diabla Góra 
ul. Ogrodowa przy 

posesji nr 7 
ogólnodostępny 

11. 

Bukowno Podlesie 

1 

k. Podlesie 

Bukowno Podlesie 

Ogrodowa 
Podlesie przy posesji nr 

12 
ogólnodostępny 

12. 

Bukowno Podlesie 

1 

k. Bukowno 

 

Bukowno Podlesie 

Ogrodowa 

Podlesie przy posesji nr 

37 
ogólnodostępny 

13. 

Bukowno Podlesie 

2 

(pętla) 

Bukowno Podlesie 

Ogrodowa Pętla 
ul. Ogrodowa przy 

posesji nr 98 
ogólnodostępny 

14. 

Bukowno Domki 

Jednorodzinne 

k. Bukowno Stare 

 

Bukowno Nowa OSP 

ul. Nowa przed 

skrzyżowaniem 

z ul. Hutniczą 

ogólnodostępny 

15. 

Bukowno Domki 

Jednorodzinne 

k. Dworzec PKP 

 

Bukowno Nowa OSP 

ul. Nowa przed 

skrzyżowaniem 

z ul. Hutniczą 

ogólnodostępny 

16. 
Bukowno Osiedle 

k. Bukowno Stare 

 

Bukowno Nowa  
ul. Nowa , naprzeciw 

posesji 

nr 14 

ogólnodostępny 

17. 
Bukowno Osiedle 

k. Dworzec PKP 
Bukowno Nowa  ul. Nowa , przy bloku nr 

1 
ogólnodostępny 

18. 
Bukowno Dworzec 

PKP (pętla) 

 

Bukowno Dworzec PKP 

plac przy terenie PKP 

naprzeciw ul. Kolejowej 
ogólnodostępny 

19. 
Międzygórze k. 

Olkusz 
Bukowno Międzygórze 

Skrzyżowanie 

przed skrzyż. z drogą do 

Międzygórza 
ogólnodostępny 

20. 
Międzygórze 

k. Sławków 
Bukowno Międzygórze 

Skrzyżowanie 

przed skrzyż. z drogą do 

Międzygórza 
ogólnodostępny 

21. 
Bukowno Stare 

Pętla 

Bukowno Sławkowska 

Pętla 

ul. Sławkowska – pętla 

(zjazd 

z głównej ulicy) 

ogólnodostępny 

22. Bór Biskupi Sklep 
Bukowno Bór Biskupi 

OSP 

ul. Wiejska – przy 

sklepie 
ogólnodostępny 

23. 
Bukowno 

Starczynowska  

 

Bukowno Starczynowska 

ul. Starczynowska przy 

posesji nr 35 
ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5464



k. Olkusz 

24. 

Bukowno 

Starczynowska 

k. Wygiełza 

 

Bukowno Starczynowska 
ul. Starczynowska przy 

posesji nr 42 
ogólnodostępny 

25. Bukowno Wygiełza Bukowno Wygiełza Pętla ul. Wygiełza - pętla ogólnodostępny 

26. 
Bukowno ul. 

Mickiewicza 
Bukowno Mickiewicza 

przy posesji nr 9 ogólnodostępny 

27. 
Bukowno ul. 

Kościuszki I 
Bukowno Kościuszki  przy posesji nr 55 

ogólnodostępny 

28. 
Bukowno ul. 

Kościuszki II 
Bukowno Kancelaria 

Parafialna 

przy posesji nr 11 
ogólnodostępny 

29. 
Bukowno ul. K. 

Miarki 
Bukowno Karola Miarki 

przy posesji nr 10 ogólnodostępny 

30. 
Bukowno ul. 

Reymonta 
Bukowno Hala Sportowa 

przy posesji nr 66 ogólnodostępny 

31. 
Bukowno ul. 

Spacerowa 
Bukowno Hala Sportowa 

przy posesji nr 8 ogólnodostępny 

32. 
Bukowno ul. 

Sawickiej 
Bukowno Parkowa 

przy posesji nr 34 ogólnodostępny 

33. Przymiarki Pętla Bukowno Przymiarki  pętla ogólnodostępny 

34. 
Przymiarki I 

k. Przymiarki 
Bukowno Przymiarki 

PKP 

przed torami PKP od 

strony Bukowna 
ogólnodostępny 

35. 
Przymiarki I k. 

Bukowno 
Bukowno Przymiarki 

PKP 

przed torami PKP od 

strony Bukowna 
ogólnodostępny 

36. 
Podlesie Ogrodowa 

n/ż k. Bukowno 

 

Bukowno Podlesie 

Kościół 

przy posesji nr 51 ogólnodostępny 

37. 
Podlesie Ogrodowa 

n/ ż k. Podlesie 

 

Bukowno Podlesie 

Kościół 

przy posesji nr 32 ogólnodostępny 

38. 

Bukowno 

Ogrodowa n/ż k. 

Bukowno 

 

Bukowno Ogrodowa N/Ż przy posesji nr 5 ogólnodostępny 

39. 

Bukowno 

Ogrodowa n/ż k. 

Podlesie 

 

Bukowno Ogrodowa N/Ż przy posesji nr 4 ogólnodostępny 

40. 

Bór Biskupi ul. 

Wiejska 

k. Bór 

 

Bukowno Bór Biskupi przy posesji nr 20 ogólnodostępny 

41. 

Bór Biskupi ul. 

Wiejska k. 

Bukowno 

 

Bukowno Bór Biskupi przy posesji nr 31 ogólnodostępny 

42. 

Bór Biskupi ul. 

Wiejska k. 

Bukowno 

 

Bukowno Bór Biskupi 

Pętla 

przy posesji nr 107 ogólnodostępny 

43. 
Bukowno Stadion  

k. Olkusz 
Bukowno Stadion przy stadionie 

sportowym 
ogólnodostępny 

44. 
Bukowno Stadion 

k. Bór 
Bukowno Stadion 

przy posesji nr 21 ogólnodostępny 

45. 
Bukowno 1 Maja 

k. Olkusz 
Bukowno Park przy posesji nr 32d 

ogólnodostępny 

46. 
Bukowno 1Maja 

k. Bór 
Bukowno Park przy posesji nr 65 ogólnodostępny 

47. 
Bukowno Tunel 

k. Olkusz 
Bukowno Tunel przy posesji nr 72 ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5464



48. 
Bukowno Tunel 

k. Bór 
Bukowno Tunel przy posesji nr 109 ogólnodostępny 

49. 
Bukowno Kościół 

k. Olkusz 
Bukowno Kościół Przy kościele ogólnodostępny 

50. 
Bukowno Kościół 

k. Bór 
Bukowno Kościół przy posesji nr 153 ogólnodostępny 

51. 

Bukowno 

Skrzyżowanie 

k. Olkusz 

 

Bukowno Skrzyżowanie 

przy posesji nr 136 ogólnodostępny 

52. 

Bukowno 

Skrzyżowanie 

k. Bór 

 

Bukowno Skrzyżowanie 

przy posesji nr 213 ogólnodostępny 

53. Bukowno  

 

Bukowno Obwodnica 

przy parkingu leśnym w 

okolicy przejścia dla 

pieszych 

ogólnodostępny 

54. Bukowno 

 

Bukowno Obwodnica 

przy parkingu leśnym w 

okolicy przejścia dla 

pieszych 

ogólnodostępny 

3. Gmina Bolesław 

Lp. Przystanek Nazwa przystanku Lokalizacja Dostępność 

1. 

Bolesław 

Wyzwolenia 

k. Bolesław 

 

Bolesław Wyzwolenia 

Bida 

ul. Wyzwolenia, zjazd 

z ul. Laskowskiej, przed 

drogą krajową nr 94 

ogólnodostępny 

2. 

Bolesław 

Wyzwolenia 

k. Laski 

 

Bolesław Wyzwolenia 

Bida 

ul. Wyzwolenia zjazd 

z drogi krajowej nr 

94 w kierunku Bolesławia 

ogólnodostępny 

3. 

Bolesław 

Leśniczówka 

k. Laski 

 

Bolesław Ponikowska 

przy skrzyżowaniu 

ul. Wyzwolenia z ul. 

Ponikowską 

ogólnodostępny 

4. 

Bolesław 

Leśniczówka 

k. Bolesław 

 

Bolesław Ponikowska 

przy skrzyżowaniu 

ul. Wyzwolenia z ul. 

Ponikowską 

ogólnodostępny 

5. Hutki Pętla Hutki Pętla zjazd z ul. Jurajskiej ogólnodostępny 

6. 
Międzygórze k. 

Sławków 

 

Międzygórze 

przy łączniku Podlipie – 

Międzygórze, zjazd od 

strony Podlipia 

ogólnodostępny 

7. 
Międzygórze 

k. Bukowno 

 

Międzygórze 

przy łączniku Podlipie – 

Międzygórze, zjazd od 

strony Podlipia 

ogólnodostępny 

8. 

Ujków Nowy 

Małobądz 

k. Sławków 

 

Ujków Nowy Górna 

przy łączniku Ujków 

Nowy – Małobądz, 

skrzyż. z ul. Górną 

w Ujkowie Nowym 

ogólnodostępny 

9. 

Ujków Nowy 

Małobądz 

k. Olkusz 

 

Ujków Nowy Górna 

przy łączniku Ujków 

Nowy – Małobądz, 

skrzyż. z ul. Górną 

w Ujkowie Nowym 

ogólnodostępny 

10. Krążek 

 

Krążek Skrzyżowanie 

przy łączniku od drogi 

w kierunku Bukowna do 

drogi 

w kierunku Wodącej 

(przy parkingu) 

ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5464



11. 

Bolesław ul. 

Wyzwolenia k. 

DK94( Biedronka) 

Bolesław Wyzwolenia 

Biedronka 

Przy skrzyżowaniu ulicy 

Wyzwoleni z Laskowską ogólnodostępny 

12. 

Bolesław 

Wyzwolenia K. 

Bolesław 

(Biedronka) 

Bolesław Wyzwolenia 

Biedronka 

Przy skrzyżowaniu ulicy 

Wyzwoleni z Laskowską 
ogólnodostępny 

4. Gmina Klucze 

Lp. Przystanek Nazwa przystanku Lokalizacja Dostępność 

1. 
Zalesie Wieś I 

k. Golczowice 
Zalesie Golczowskie 

Dolna 

ul. Dolna przy posesji nr 

34 
ogólnodostępny 

2. 
Zalesie Wieś I 

k. Jaroszowiec 
Zalesie Golczowskie 

Dolna 

ul. Dolna przy posesji nr 

33 
ogólnodostępny 

3. 
Zalesie Wieś II 

k. Golczowice 
Zalesie Golczowskie 

Górna 

ul. Górna przy posesji nr 

27 
ogólnodostępny 

4. 
Zalesie Wieś II 

k. Jaroszowiec 
Zalesie Golczowskie 

Górna 

ul. Górna przy posesji nr 

44 
ogólnodostępny 

5. 
Klucze Kościół  

k. Olkusz 
Klucze Kościół ul. Olkuska (przy 

kościele) 
ogólnodostępny 

6. 
Klucze Kościół  

k. Klucze 
Klucze Kościół ul. Olkuska (przy 

kościele) 
ogólnodostępny 

7. 

Kwaśniów 

Cmentarz 

k. Cieślin 

Kwaśniów Górny 

Cmentarz 
ul. Kościelna (przy 

cmentarzu) 
ogólnodostępny 

8. 

Kwaśniów 

Cmentarz 

k. Kwaśniów 

Kwaśniów Górny 

Cmentarz 
ul. Kościelna (przy 

cmentarzu) 
ogólnodostępny 

9. 
Bydlin Cmentarz 

n/ż 
Bydlin Cmentarz 

w okolicy cmentarza ogólnodostępny 

10. 

Zalesie 

Golczowskie 

k. Jaroszowiec 

Zalesie Golczowskie 

Hotel 
ul. Dolna przy budynku 

komunalnym nr 24 
ogólnodostępny 

11. 

Zalesie 

Golczowskie 

k. Golczowice 

Zalesie Golczowskie 

Hotel 
ul. Dolna przy budynku 

komunalnym nr 24 
ogólnodostępny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5464


		2025-09-30T12:32:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




